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	об
щий
	педагогический
	
	
	
	
	
	

	2. 
	Алтынбаева 
Эльмира
 Рафкатовна
	высшее
	Карагандинский  пед.нститут
1993
	учитель начальных 
классов
	учитель начальных классов
	38
	25
	  25
	2006
	2006
	ИПК ПК 2016
2017
	Гр.УО мэрии, Грамота Мин.обр.МО
Грамота МО РФ
	высшая
	2018

	3. 
	Аношко   
Елена
Владимировна
	высшее
	СМУ
2000
	психолог,
преподават.
психологии
	педагог-организатор
	9
	20
	16
	2001
	1996
	ИПК ПК
2016
	Поч. гр. ДО. Маг. обл.
Гр.УО мэрии г.Магадана
	б/к
	-

	4. 
	Беккер
Любовь
Николаевна
	высшее
	Барнаул. госуд.пед.
институт
	учитель начальных классов
	учитель начальных классов
	18
	35
	35
	2018
	2018
	ОАНО ВО г.Канск 2017
	Почётный работник олбщего образования РФ 2010
Поч.грамота МО РФ 2002
	высшая
	2014


	5. 
	Белоусова
Лилия
Владимировна
	высшее
	Донецкий
госуд.
университ.
1982
	учитель
математики
	учитель матема
тики

	29
	36
	36
	1982
	1982
	ИПК ПК
2016
2017
	Отл.обр.Р.Ф.
Ветеран труда
Поч. гр. ДО Маг. обл., Поч.гр.УО мэрии г.Магадана
	сзд
	2017

	6. 
	Бойко
Ольга
Николаевна
	высшее
	Таганрог. госуд.пед.  институт
1984
	учитель
англ. яз.
	учитель
англ.яз
	33
	33
	32
	1995
	1985
	ИПК ПК
2016
2017


	Гр.адм.гимн.
Отличник просв.
Поч.гр. ДО Маг.обл.,
Ветеран труда РФ
Благ.мэра г.Магадана
	высшая
	2017

	7. 
	Булай
Надежда
Андреевна
	высшее
	Кишинёвск.гос.универ.,1979
	химия,преподаватель
	учитель химии
	16
	38
	35
	2017
	1987
	РАНХиГС
г.Якутск
2014 
	Грамота деп.обр.МО
Ветеран труда МО
	б/к
	2002

	8. 
	Бухтиярова
Татьяна
Викторовна
	высшее
	МГПИ
1982
	учитель
физики и 
математики
	учитель
математ
	28,5
	35
	35
	1982
	1982
	ИПК 2016


	Поч. гр. УО мэрии г. Магадана
	высшая
	2017

	9. 
	Ватлина
Елена
Вячеславовна
	высшее
	МГПИ
1984
	учитель
физики
	учитель
физики



	26
	33
	33
	2001
	1984
	ИПК ПК
2016
2017
	Поч. гр. Деп. обр. Маг. обл.
Благ.мэраг.Магадана
	сзд
	2018

	10. 
	Военкова
Ирина
Анатольевна
	высшее
	МГПИ
1980
	учитель
нач. кл.
	учитель
нач. кл
	20
	36
	34
	2000
	1981
	ИПК ПК
2016


	Поч. гр. УО мэрии г.Магадана,гр.Мин.обр.МО
	высшая
	2017

	11. 
	Вронская
Оксана
Юрьевна
	высшее
	МГПИ
1990
	учитель
нач. кл.
	учитель
нач.кл
	31
	28
	28
	1991
	1988
	ИПК ПК
2016
	Поб. конкурса «Педагог года»,
Поч. раб. обр. РФ,
10.Поб. нац.конкурса «Лучший учитель»,грамота МО и науки РФ, грамота 10Минобр.МО,Благ.письмо губерн.МО
	высшая
	2017

	12. 
	Гайсин
Владимир
Владимирович
	высшее
	СМУ
1999
	учитель
труда
	учитель
технолог.
физики
ОБЖ
	35
	30
	19
	2001
	1987
	ИПК ПК
2016
2017
	Поч. гр. ДО. Маг. обл.
Гр.УО мэрии г.Магадана
	сзд
	2017

	13. 
	Голубева
Наталья
Николаевна
	высшее
	МГПИ
1993
	учитель
англ. яз., немецкого языка
	учитель
англ.яз

	28
	25
	25
	1993
	1993
	
ИПК ПК
2016
2017
	Поч.гр. ДО Маг.обл..,Поч. гр. мэра г. Маг..
Поч.гр. Мин.обр.инауки,Поч.раб.обр.РФ
	высшая
	2014

	14. 
	Гуменюк
 Елена
 Викторовна
	высшее
	Горловский
гос. пед.
институт
1986
	учитель
англ. яз.
	учитель
англ.яз
	35
	31
	31
	1992
	1992
	ИПК ПК
2014
	Гр.адм.гимн.
Гр. УО,гр.Минобр.МО
	высшая
	2018

	15. 
	Дерягина 
Валентина
Викторовна
	высшее
	СМУ
2001
	учитель
математики
информ.
	зам.директора по УВР
	5
	17
	17
	2007
	2001
	ИПК ПК
2015
2017
	Гр.УО мэрии
Гр.Минобр.МО
	высшая/сзд
	2015

	16. 
	Зевакина 
 Оксана
Александровна
	высшее
	Новокузнецкий гос.пед.институт 2002
	учитель русского языка и литературы
	учитель русс. яз. и лит-ры
	33,5
	23 ,8
	23,8
	2017
	2017
	КРИПКиПРО
2017
	-
	первая
	2015

	17. 
	Зюзина 
Ольга 
Викторовна
	высшее
	РГГУ
2008
	менеджер гос. и муниц. упр
	зам.дир.по ВР
	-
	17
	7
	2011
	1983
	ИПК ПК
2011
2017
	Благодарность мэра г.Магадана
	первая
	2014

	18. 
	Казакова 
Людмила 
Алексеевна
	высшее
	МГПИ
1977
	учитель нач. кл.
	учитель нач. кл.
	30
	39
	32
	2009
	1977
	ИПК ПК
2016
	Гр. УО мэрии г.Магадана
Гр. ДО Маг.обл.
Благ. мэра г. Магадана
Благ.письмоМаг.обл.Думы,Гр.МО и МП МО
	высшая
	2017

	19. 
	Ким
Элла 
Самнаковна
	высшее
	МГПИ
1990
	учитель ист.,общ.иангл.яз.
	учитель англ.яз.
	36
	27,9
	7,9
	2014
	1985
	ИПК ПК
2015
	-
	сзд
	2015

	20. 
	Ковальчук 
Анна
Андреевна
	высшее
	СВГУ
2015
	педагогич.
образов.,
бакалавр
	учитель начальных классов
	20
	3
	3
	2015
	2015
	ИПК ПК
2016
2017
	Грамота деп.мэрии г.Магадана
	сзд
	2017

	21. 
	Кубей 
Иван 
Васильевич
	высшее
	СВГУ
2012
	бакалавр физической культуры
	учитель физ.культуры
	30
	5
	2,11 м.
	2015
	2011
	ИПК ПК
2016
	-
	сзд
	2017

	22. 
	Кузнецова
Светлана
Николаевна
	высшее
	МГПИ
1992
	учитель
нач. кл.
	зам.директора по УВР
	-
	25
	24
	1999
	1987
	ИПК ПК
2016
2017

	Грамоты УО, ДО, Минобр.РФ,медаль «За вклад в разв.обр.», Президент.грант, призёр гор. и обл.конк. «Самый кл. классный» 2011,бл.мэра г.Магадана,грамота МОиМП Маг.обл.
	сзд
	2017

	23. 
	Курстак 
Анастасия 
Викторовна
	высшее
	СМУ
2007
	учитель
рус.яз. и литературы
	учитель
рус.яз. и лит-ры
	27
	10
	10
	2018
	2007
	ИПК ПК
2016
	-
	б/к
	-

	24. 
	Леонова 
Анна 
Османовна
	высшее
	МГПИ
1995
	учитель
англ. и немецкого языка
	учитель
англ.яз



	32
	24
	22
	1994
	1990
	ИПК ПК
2013
	Гр.УО,  ДО. Маг. обл.
Поб.обл. конкурса «Самый класс. класс.»2013,Благ.пис.Маг.обл.Думы,Благ.мэра г.Магадана
	высшая
	2013

	25. 
	Лепёшкина
Лариса
Елизаровна

	высшее
	Бурятский
гос. пед.
институт
1987
	учитель
русского.яз. литературы
	заместит.
директора
по УВР
	10
	31
	31
	1998
	1998
	ИПК ПК
2016
2017
	Гр. УО мэрии г.Магад.
Гр. ДО Маг.обл.
Поч.гр.МОиН РФ

	высшая
сзд
	2017

	26. 
	Липинская
Мария
Андреевна
	высшее
	СВГУ
2009
	учитель начальных классов
	учитель начальных классов
	18
	8
	8
	2015
	2004
	ИПК ПК 2016
	Гр.УО Ольск.р-на,поб.конк.»Педагог года-2013»  Ольск.р-на, Благ.УО МО Ольск.р-на
	первая
	2014

	27. 
	Ломаченко
Елена
Александровна
	высшее
	Коломенский
пед. инст.
1986
	учитель
физвоспит.
	учитель
физ-ры
	39
	32
	32
	1999
	1986
	ИПК ПК
2015
	Отличн. просв.РФ
Гр.УО мэрии г.Маг.,
Поч.гр.Мин.
спорта и туризма
Поч.гр.мэрии г.Магадана,Благ.Мин.спорта,тур. и мол. пол., Благ.мэраг.Магадана
	высшая
	2015

	28. 
	Меркулов 
Антон 
Вячеславович
	высшее
	СВГУ
2012
	учитель истории
	учитель истории и обществ.
	25
	6
	5
	2016
	2012
	ИПК ПК
2016
	-
	б/к
	-

	29. 
	Никифорова
Татьяна
Владимировна
	высшее
	Хакасский
госуд.
университ.
1998
	учитель
немецк.,
англ. яз.
	учитель
англ.
яз



	24
	20
	19
	2002
	2002
	ИПК ПК
2014
	Гр.администр.гимн.
Гр.УО мэрии
Призёр гор. и обл.конкурса «Педагог года-2012», грамота Минобр.МО
	высшая
	2014

	30. 
	Никонова
Надежда
Николаевна

	высшее
	Тамбовск.
гос. пед.
институт
1985
	учитель
географии
	учитель
географии
	28
	33
	33
	1985
	1985
	ИПК ПК
2016
2017
	Отл. просв..Р.Ф.
Гр.УО мэрии
г.Магадана.,
Гр.УОМаг.обл.
Ветеран труда
	высшая
	2015

	31. 
	Паршутина 
Снежана
Юрьевна
	высшее
	Восточно-
Казахст.
гос. универ.
	учитель
истории
обществ. и
права
	учитель
истории
права
обществ.
	д/о
	21
	21
	2007
	2000
	ИПК ПК
2014
2016
	Гр.УО мэрии.
Благ.мэраг.Магадана
Гр.Минобр.МО
	высшая
	2015

	32. 
	Подборонова
Альфия
Ингеловна
	высшее
	МГПИ
1984
	учитель
истории, обществ. и англ. яз.
	заместит.
директора
по УВР
	5
	35
	34
	1993
	1978
	ИПК ПК
2015
	Гр.Минобр.и науки РФ
Почётный раб.обр.РФ
Ветеран труда РФ
	высшая
сзд
	2014

	33. 
	Полякова
Надежда
Станиславовна
	высшее
	СМУ
2000
	учитель матем. иинформ.
	учитель матем.
	30
	18
	18
	2013
	2000
	ИПК ПК
2015
2016
	Грамота деп.мэрии г.Магадана
	первая
	2013

	34. 
	Растегаева
Наталья
Юрьевна
	высшее
	МГПИ, Нижегородлингв.
универ.
1992
	учитель
англ. яз.
	учитель
англ.яз
	24
	26
	25
	1993
	1992
	ИПК ПК
2015
2017
	Гр.УО мэрии г.Магадана, 
Гр.ДО. Маг. обл.
Благ.мэраг.Магадана
Поб.конкурса «Призвание»
Лауреат гор.конк. «Педагог года-2015»,дипломант обл.конкурса «Педагог года-2015»
	высшая
	2014

	35. 
	Рудой 
Валерий 
Владимирович
	высшее
	СВГУ
2016
	бакалавр
педагогическое образование
	учитель истории и обществ.
	26
	2,1 м.
	2
	2016
	2016
	ИПК ПК 2017,2018
	-
	мол.спец.
б/к
	-

	36. 
	Сологуб
Светлана
Семеновна
	высшее
	МГПИ
1985
НГПИ
1991
	практич. психолог
	педагог-психолог
	5
	35
	30
	2008
	1982
	ИПК ПК
2016
2017
	Поч. Гр. Минобр.
Ветеран труда
Гр.Минобр.МО
	сзд
	2017

	37. 
	Сорокан
Анна
Юрьевна
	высшее
	Северный междунар.
ун-т,2001
	учитель начальных
классов
	учитель техноло
гии
	22
	22
	19
	2012
	1996
	ИПК ПК 2016
2017
	Грамота УО мэрии 2006, Благ.мэраг.Магадана,грамотаМинобр.МО
	высшая
	2013

	38. 
	Строилова
Ольга 
Михайловна



	высшее
	СВГУ 
2012
	учитель рус.яз. и лит.
	учитель рус.яз. и лит.
	д/о
	6
	6
	2012
	2012
	ИПК ПК
2015
2017
	Поб.в номинации конкурса «Педаг.дебют-2015» .Грамота деп.мэрии г.Магадана
	первая
	2017

	39. 
	Судакова
Галина
Иннокентьевна
	высшее
	Читинский
госпединст.
1971
	учитель
русского.яз. литературы
	учитель
рус.яз. и лит-ры
	33,5
	44
	38
	1997
	1978
	ИПК ПК
2016
	Поч. гр. ДО Маг.обл.
Бл.пис.Маг.обл.Думы
	первая
	2017

	40. 
	Сычёв 
Константин Владимирович
	высшее
	Хабар.инст.физ.культ.
1993
	преп.физ-ры,тренер
	учитель
физ-ры
	39
	25
	25
	2013
	1987
	ИПК ПК
2014
2016
	Отличник физической культуры
Грамота МО и МП МО
	высшая
	2014

	41. 
	Тарасова
Марина
Викторовна
	высшее
	МГПИ
1990

	учитель
истории,
англ. яз.
	учитель
англ. яз
	33
	31
	26
	1992
	1986
	ИПК ПК
2014
	Поч.гр .упр.обр.
Гр.Минобр.МО
	высшая
	2016

	42. 
	Трифоненко 
Вита 
Алексеевна
	высшее
	СВГУ
2012
	учитель начальных классов
	учитель
начальных классов
	18
	5
	5
	2012
	2012
	ИПК ПК
2016
	-
	сзд
	2014

	43. 
	Трушина
Нина
Геннадьевна
	ср.спец.
	Магад. гос.
уч. исск
1995
	руководит.
кружка
	педагог
дополн.
образован.
	-
	22
	22
	2000
	1995
	РГДНТ
Москва 2014
	Поч.гр. упр.обр., 
Поч. гр. ДО Маг. обл.
Поч. раб. культуры г.3Магадана, Благ.письмоМаг.обл.Думы
	высшая
	2014

	44. 
	Федорова
Анастасия
Геннадьевна
	высшее
	СМУ
2005
	учитель
начальных
классов
	учитель
начальных
классов
	18
	12
	12
	2005
	2005
	ИПК ПК
2016


	Гр.УО
Гр.МО и МП МО
	первая
	2013

	45. 
	Черепанова
Нина 
Григорьевна
	высшее
	МГПИ
1976
	учитель математики и физики
	учитель матем.
	31
	44
	42
	2012
	1973
	ИПК ПК
2016
	Отличник просвещения
Поч.раб.обр.Магадана
Гр.УО мэрии
ГР.ДО МО,Благ.письмоМаг.обл.Думы
	высшая
	2018

	46. 
	Шопова 
Лилия
 Зуфаровна
	высшее
	СМУ
2005
	учитель начальных классов
	учитель начальных классов
	18
	12
	8
	2013
	2005
	ИПК ПК
2016
	Грамота ДО г.Магадана
	высшая
	2016

	47. 
	Шматов 
Игорь
Васильевич
	среднее
	-
	-
	Инструктор по труду
	-
	46
	26
	2017
	1970
	-
	Грамота Мин.обр.РФ
	б/к
	-

	48. 
	Шмонина
Татьяна
Николаевна
	высшее
	Дальневосточный гос.
университ.
1975
	учитель
русс.яз. и
лит-ры
	директор
	-
	43
	43
	1979
	1979
	С-Пб
2015

	Засл.учитель школ РФ,
Отл.обр.РФ,
Ветер.труда,
Поч.раб .обр.Маг обл.
	сзд
	2017




Директор МАОУ «Гимназия (английская)»___________________________ Шмонина Т.Н.



